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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA PEQIN 
Bashkia Peqin, Bulevardi "Mustafa Gjinishi", e-mail. "bashkiapeqin@yahoo.com"

Nr.lJ4J.J
rot. Peqin me, _u_/12/2017 

NJOFTIM MBI SHP ALLJEN E 

PER PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE

• 1 (nje) Specialist te Teknologjise se Informacionit dhe Komunikimit, ne Drejtorine Juridike
dhe Burimeve Njerezore, te Bashkine Peqin

Ne zbatim te ligjit 152/2013 "Per nepunesin civil" i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te 
Ministrave nr. 243, date 18.03.2015 "Per pranimin, levizjen paralele, periudhen e proves dhe 
emerimin ne kategorine ekzekutive", Bashkia Peqin, ne perfundim te procedures per pranim ne 
sherbimin civil ne kategorine ekzekutive njofton se kandidati fitues eshte: 

1. Z. Besford Haskasa

Konceptoi 
Sp./Menaxhimit Burimeve Njerezore 
E.Elezi
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